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En son ve geçerli sürüm sistemdekidir. Baskı alındığında tarihin geçerliliğini sistemden kontrol etmek kullanıcının 

sorumluluğundadır. 

 

 

POLİTİKA 

Özyeğin Üniversitesi Kalite Politikası 

Doküman 

No. 

Sürüm 

No.  

Doküman 

Sorumlusu 

Doküman 

Sahibi 

İlk yayın 

tarihi 

Güncellenme 

Tarihi 

POLI_SY_01 1 

Sürdürülebilirlik, 

Güvenli Yaşam 

ve Kalite 

Süreç 

Geliştirme 

ve Kalite 

10.01.2025  

Güncelleme 

Nedeni 

- 

 

Amaç 

Özyeğin Üniversitesi, akademik ve idari faaliyetlerin kalitesini güvence altına alarak, ulusal ve 

uluslararası standartlara ve ilgili paydaşların beklentilerine uygun, sürekli iyileşme odaklı bir 

kalite yönetim sistemi oluşturmayı taahhüt eder.  

Kalite politikası, Üniversitenin stratejik hedeflerini destekleyen, paydaşların beklentilerini 

karşılayan ve toplumun gelişimine katkı sunan bir yaklaşım sunar.  

Bu politika, Üniversitenin vizyonu olan "bilimsel, sosyal ve ekonomik global etkisi olan bir 

girişimci araştırma üniversitesi olarak değer yaratmak, tanınmak, tercih edilmek ve örnek 

alınmak" hedefine ulaşmasını destekler. 

Öncelikler ve Amaçlar 

Öğrenciler - Özyeğin Üniversitesi, programlarına en uygun öğrencileri çeker, onlara mutlu, 

güvenli ve tatmin edici bir üniversite deneyimi sunar ve geleceğin sorumlu global vatandaşları 
ve liderleri olarak yetişmelerine destek olur. 

Eğitim - Özyeğin Üniversitesi, tüm programlarda yenilikçi ve kişiselleştirilmiş müfredatlarla, 

araştırma ile bütünleşik, dönüştürücü ve mükemmel bir eğitim sunar; bu süreçte eğitimin 

kalitesini ve öğrenim desteklerini artırır. 

Akademik ve İdari Kadro - Özyeğin Üniversitesi, misyonuna en üst düzeyde katkı sunacak 

nitelikte akademik ve idari personeli bünyesine katar, çalışanlarının yetkinliklerini artırır ve 

kariyer gelişimlerini destekler; onlara mutlu, güvenli ve tatmin edici bir çalışma ortamı sağlar. 

Araştırma - Özyeğin Üniversitesi, araştırma ortamını en üst seviyeye taşır ve global 

problemlere çözüm üreten, evrensel bilime katkı sağlayan girişimci bir araştırma üniversitesi 

olarak konumunu güçlendirir. 

Uluslararasılık - Özyeğin Üniversitesi, kampüsteki uluslararası ortamı geliştirir, uluslararası 

iş birliklerini artırır ve öğrencilerinin küresel deneyimlerini zenginleştirerek, üniversitesini 

dünya çapında tanınan bir uluslararası araştırma üniversitesi haline getirir. 

Etki - Özyeğin Üniversitesi, mezunları, eğitim programları, araştırma sonuçları ve örnek 

uygulamalarıyla sosyal, ekonomik ve çevresel etki yaratır ve sürdürülebilir gelişme 

hedeflerine global ölçekte katkı sağlar. 

Yönetim - Özyeğin Üniversitesi, global etkisi olan bir araştırma üniversitesi olarak konumunu 

güçlendirmek için bilinirliğini ve itibarını artırır, finansal sürdürülebilirliği sağlar, kaynakları en 

verimli şekilde kullanır ve etkin liderlikle yönetimde mükemmelliğe ulaşır. 
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Temel Prensipler 

 Mevzuata Uygunluk: Özyeğin Üniversitesi, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 

Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği başta olmak üzere, tüm ulusal ve 

uluslararası mevzuata ve standartlara uygun hareket eder. 

 Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik: Özyeğin Üniversitesi, faaliyetlerinin tamamında 

şeffaf ve hesap verebilir olur. 

 Paydaş Yönetimi: Özyeğin Üniversitesi, öğrenci, çalışan, mezun ve dış paydaşlarının 

memnuniyetini artırmayı hedefler ve tüm paydaşlarının kalite süreçlerine aktif 

katılımını teşvik eder. 

 Süreklilik: Özyeğin Üniversitesi, kalite güvencesi ve iyileştirme süreçlerini düzenli 

olarak takip eder ve böylece kalite süreçlerinin sistemsel sürekliliğini sağlar. 

 Erişilebilirlik ve Eşitlik: Özyeğin Üniversitesi, faaliyetlerinin tamamında erişilebilirlik 

ve eşitlik ilkesini gözetir. 

 Sürekli İyileştirme: Özyeğin Üniversitesi, Planla, Uygula, Kontrol Et, İyileştir (PUKİ) 

döngüsü ile kalite yönetim sisteminin etkin bir şekilde yürütülmesini sağlar. 

Uygulama Esasları 

 Tüm akademik ve idari birimler, kalite politikasının uygulanmasında etkin rol alır. 

 Sürdürülebilirlik, Güvenli Yaşam ve Kalite Direktörlüğü tarafından bütünsel bir 

yaklaşımla, tüm idari ve akademik süreçlerin Kalite Yönetim Sistemi ile uyumlu olması 

sağlanır. Süreç performansları izlenir. Uyum performansı iç denetimlerle takip edilir. 

İyileştirme faaliyetlerinin hayata geçirilmesi sağlanır.  

 Akademik Kalite Güvencesi Ofisi, tüm akademik birimlerin çalışma ve süreçlerini izler, 

değerlendirir ve raporlar. 

 Paydaşlarla etkili iletişim kanalları oluşturularak geri bildirimler kalite süreçlerine 

entegre edilir. 

Uygulama Sorumlusu 

 Kalite Komisyonu, Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından belirlenen usul ve esaslar 

doğrultusunda akademik ve idari süreçlere dair kalite güvence sisteminin kurulması ile 

akreditasyon ve kalite geliştirme çalışmalarının yürütülmesinden sorumludur. 

Kalite Güvence Yaklaşımı 

 Akademik Birim Değerlendirmeleri: Fakülte, enstitüler ve program bazlı 

değerlendirmeler ile öğretim kalitesinin iyileştirilmesi sağlanır. 

 İdari Birim Değerlendirmeleri: İdari faaliyetlerin verimliliği ve etkinliğini artırmak 

amacıyla denetim mekanizmaları etkin bir şekilde işletilir ve süreçler sürekli iyileştirme 

anlayışıyla gözden geçirilir. 

 Kurumsal Dış Değerlendirmeler: Bağımsız denetim ve akreditasyon kuruluşlarınca 

sağlanan geri bildirimler ile çalışmalara yön verilir.  

Sorumlular 

 Rektör: Tüm üniversite faaliyetlerinin kalite politikasına uygunluğunu sağlamaktan, 
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 Senato: Yükseköğretim standartlarına uygun politikalar geliştirmekten, 

 Kalite Komisyonu: Kalite standartlarının uygulanmasını denetlemek ve 

geliştirmekten, 

 Öğrenme ve Öğretme Ofisi: Teknopedagojik eğitim çözümleri geliştirmekten, 

 Akademik Kalite Güvencesi Ofisi: Akademik süreçlerin izlenmesi, değerlendirilmesi 

ve raporlanması, kurumsal değerlendirme sürecinin koordinasyonu, program 

akreditasyonu süreçlerine destek vermekten,  

 Sürdürülebilirlik, Güvenli Yaşam ve Kalite Direktörlüğü: Kalite Yönetim Sistemi 

kapsamında süreçleri belirlemekten, güncel tutulmasını sağlamaktan, süreç 

iyileştirmelerinin hayata geçirilmesinden ve takibinden, sorumludur. 

Yürürlük 

Kalite Politikası yayımı tarihinde yürürlüğe girer. Kalite Politikası web sayfamızda yayınlanır ve 

kamuoyunun erişimine açıktır. 

Yürütme 

Kalite Politikası, Özyeğin Üniversitesi Rektörü tarafından yürütülür. 

Dayanak 

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu, Yükseköğretim Kalite Güvencesi Yönetmeliği, Üniversite 

Vizyonu, Kalite Çerçevesi ve ISO 9001 Standardı 

 

 

 


